lzvorngk pisan éirilski wu manastivre na Trsatu.

V.
U Bidéu, god. 1442.

Ratko, sudac Bikacki, ¢ ostala obcina posvjedocava, da je Vid od
Jarinske kupio kucno gradiliste od Dujma, negdasnjega sudea, i razli-
ite nepokretnine od drugih gradjana Bihackih.

Nos Rathko judex Byhygiensis ac jurati et omnes ciues, atque tota
communitas loci eiusdem: memorie commendamus tenore presencium signi-
ficantes, quibus expedit vniversis, quod veniens nostri in medium nobilis vir
Vitus de Yarinzka presentauit nobis quoddam registrum suum super posses-
! Ustavljaju, pridiZé. — * Plaéenik (mercenarius). — * Lovac (). —
4 Neditljivo u izvorniku, y
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siones suas emticinias confectum, petens nos cum instancia, ut eundem de
verbo ad verbum transcribi et nostre communitatis sigilo confirmare digna-
remur, Cuius registri tenor talis est: Ego Vitus de Yarinzka emi in Bihigio
pro pecunijs meis mihi et heredibus meis vnum fundum in oposito plebani
a Doymo quondam judice pro decem et octo florenis coram testibus: primo coram
Thoma, filio Pauli Bezych, item coram Petro Repesich et filio suo Vito et
Marcone Zthoyn, eciam coram Symone et Milos Grabrovchichi et Georgio
Michich. Item a parte occidentali ibidem vnum fundum emi a Tverthkone
Tkanicharich pro quatuor florenis et eundem cambiui Petro filio Mostochich
coram eisdem testibus Item a Pavicza Galichina et filio suo Paulo vnam
pecyam terre et vnam lukam apud Verbicyam pro octo florenis coram eisdem
testibus. Item a Matheo Grabrouchych duo molendina in Gorinya pro tre-
decim florenis coram eisdem testibus. Cui nos inclinati dictum registrum de
verbo ad verbum rescribentes in apensione sigilli nostre communitatis predicto
Vito et suorom jurium in cautela duximus concedendum, Datum in Byhygio,
in anno domini milesimo quadringentesimo quadragesimo secundo.

(Iz vana:) Emptio vnius fundi in Bichig,
svornik na pergament bio je w zem. arhivi, neo reg. acta, fase. 403,

hr, 25, sada n Budimpedti, Pecat je odirenula, a visita je na zelenos soili,
. J 8 J 7

VI
U Biscu, god. 1488. rujna 4.

Blaz, supnik Bihacki, sudac Benko Radosevic i vise plemica ¢ gra-
djana svjedoce, da je kastelan Obrovea Pavao Krnéic bio napadajem
Turaka zapriccen doci pred sud, kamo bijase posvan.

Nos Blasius archidiaconus Homonensis et plebanus Bihachiensis, Mathko
Kobasich, Antonius et Marcus Stefkovich, Jacobus Martinussevich, Benedic-
tus Radossevich, juratus comitatus Zagrabiensis et®judex ecinitatis Biha-
chiensis, Petrus Horchich, Martinus Budisich, Bernardus Radoseuich, Jurko
vicecastellanus in  Bihach predicta, Georgius similiter Kobasich, Simon
praesbyter de curia, Paulus Chusich de Lapacz, Mihalicza de Nebluh, Vuk
Bezovinich de Kozouo, Ivan Vladilouich de Verhrika, Thomas Kosauich,
alias judex, Turicza Kuthlich, nunc vice judex, Paulus Diachich et Bene-
dictus jurati, Thomas Vladich, Petrus Pichich, Johannes Kalametich, An-
tonius Migich et Simon Bathalich ciues dicte ciuitatis Bihachensis, notum
facimus universis, quibus expedit presencium per tenorem, quod nobilis
Paulus Kernchich in nostram personaliter accedens presenciam nobis curauit
significare talimodo, quomodo ipse cuidam revisioni seu discussioni cuinsdam
cause inter ipsum ab una, Tvan similiter Kernchich partibus ab altera racione
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qualiterque mote secundo aut tercio die post festum sancti Bartholomei proxime
preteriti inter (se) habuisset, qui exigente impetuoso insultu Turcorum in
prouincias sen tenutas castelli Obrovacz, quod castellum idem Paulus a Petro
Tarnok, capitaneo Segniensi, domino videlicet suo, tanquam castellanus in
eodem castello constitutus tenet, facto, ibidem aduenire nequiuisset inter-
esse. Unde prefatus Paulus Kernchich nos habuit requisitos, ut in quantum
talis Turcorum insultus seu impetus in provincias seu tenutas prenotificatas
factus nobis constaret, mediantibus literis nostris cunctis eosdem intuentibus
significare dignaremur. Unde nos testantes fatemur uniuersis presentes literas